inmueble de calle Chiclana n.° 140 de Bahía Blanca por la suma mensual de $

305.000,00 y el renglón 4 correspondiente al servicio de mantenimiento de

ascensores en el inmueble de calle Las Heras n.° 55 de Bahía Blanca por la suma
mensual de $ 305.000,00, haciendo un total adjudicado al proveedor de $

915.000,00 (NOVECIENTOS QUINCE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS),

bajo las mismas condiciones que la Orden de Compra 2-0163-OC25 de fs. 15/16

y su propuesta de fs. 66/67, C) DINAMEC S.A., CUIT 30-70881740-2, con

domicilio legal en calle 28 n.° 575 de La Plata, el renglón 5 correspondiente al

[...]

Yrigoyen n.° 481 de Quilmes por la suma

mensual de $ 345.000,00, y el renglón 11 correspondiente al servicio de

mantenimiento de ascensores en el inmueble de calle Moreno n.° 727 de Quilmes

por la suma mensual de $ 301.000,00, haciendo un total adjudicado a la firma de

$ 2.889.000,00 (DOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL
PESOS CON CERO CENTAVOS), bajo las mismas condiciones que la Orden de

Compra 2-0164-OC25 de fs. 17/19 y su propuesta de fs. 71/72; D) INGERBER

S.A. CUIT 30-70893812-9, con domicilio legal en calle 78 n.° 223 de La Plata, el

renglón 12 correspondiente al servicio de mantenimiento de ascensores en el

[...]

ascensores en el inmueble de calle 4 n.° 340 de La Plata por la suma mensual de

$ 229.000,00 y el renglón 17 correspondiente al servicio de mantenimiento de

ascensores en el inmueble de calle 55 n.° 726 de La Plata por la suma mensual
de $ 278.000,00, haciendo un total adjudicado a la firma de $ 2.384.000,00 (DOS

MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL PESOS CON CERO

CENTAVOS), bajo las mismas condiciones que la Orden de Compra

2-0165-OC25 de fs. 20/22 y su propuesta de fs. 63/64; E) ROCA OMAR HECTOR

CUIT 20-12445802-2, con domicilio legal en calle Mariano Moreno n.° 5403 de
Wilde, el renglón 18 correspondiente al servicio de mantenimiento de ascensores

[...]

Roca n.° 4765 de Villa Ballester – San Martín por la suma mensual de $

215.000,00 y el renglón 32 correspondiente al servicio de mantenimiento de
ascensores en el inmueble de calle Rivadavia n.° 115 de Los Polvorines – San

Martín por la suma mensual de $ 400.000,00, haciendo un total adjudicado a la

firma de $ 4.240.000,00 (CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA MIL

PESOS CON CERO CENTAVOS), bajo las mismas condiciones que la Orden de

Compra 2-0166-OC25 de fs. 23/27 y su propuesta de fs. 68; F) RIVAS
FERNANDEZ ELVIO ALEJANDRO CUIT 23-26917183-9, con domicilio legal en

calle Morazan n.° 1312 de Lomas de Zamora, el renglón 33 correspondiente al

[...]

calle Belgrano n.° 45 de Moreno por la suma mensual de $ 127.000,00 y el renglón
35 correspondiente al servicio de mantenimiento de ascensores en el inmueble de

calle Sarmiento y Balcarce de Gral. Rodríguez por la suma mensual de $

137.000,00, haciendo un total adjudicado al proveedor de $ 2.604.000,00 (DOS

MILLONES SEISCIENTOS CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS),

bajo las mismas condiciones que la Orden de Compra 2-0167-OC25 de fs. 28,
Orden de Provisión n.° 47/25 de fs. 34 y su propuesta de fs. 75/76; G)

SCAMPITELLI PASCUAL ANTONIO CUIT 20-11651840-7, con domicilio legal en

calle Laprida n.° 2363 de Mar del plata, el renglón 36 correspondiente al servicio